

R.T. HOLDING. RØDDING A/S

Torumvej 22
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2017

John Robert Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R.T. HOLDING. RØDDING A/S Tornumvej 22 6630 Rødding Telefonnummer: 74841772 CVR-nr: 39391619 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Alle 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195103

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 1.368 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 38.418 t.kr. svarende til en egenkapitalandel på 92% af selskabets balance.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		113.282	0
Eksterne omkostninger		946.080	-551.515
Personaleomkostninger	1	-97.000	-87.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.284	-4.302
Resultat af ordinær primær drift		944.078	-642.817
Andre finansielle indtægter	2	889.049	965.958
Øvrige finansielle omkostninger	3	-110.223	-2.685
Ordinært resultat før skat		1.722.904	320.456
Skat af årets resultat	4	-354.679	-90.799
Årets resultat		1.368.225	229.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		1.264.825	128.457
I alt		1.368.225	229.657

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.493.348	797.668
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.493.348	797.668
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	150.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		1.643.348	997.668
Udskudte skatteaktiver		5.916	221.893
Andre tilgodehavender		34.369.002	22.375.973
Tilgodehavender i alt		34.374.918	22.597.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.784.173	811.711
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.784.173	811.711
Likvide beholdninger		4.155.108	12.879.124
Omsætningsaktiver i alt		40.314.199	36.288.701
Aktiver i alt		41.957.547	37.286.369

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	1.345.000	1.345.000
Overført resultat		36.969.563	35.704.738
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		38.417.963	37.150.938
Skyldig selskabsskat		50.682	38.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	3.488.902	97.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.539.584	135.431
Gældsforpligtelser i alt		3.539.584	135.431
Passiver i alt		41.957.547	37.286.369

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.345.000	35.704.738	101.200	37.150.938
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.264.825	103.400	1.368.225
Egenkapital, ultimo	1.345.000	36.969.563	103.400	38.417.963

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Honorar til bestyrelsen	85.000	87
Kørselsudgifter	12.000	12
Løn	10.000	0
	97.000	97

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Renteindtægter	889.049	792
Værdiregulering af værdipapirer	0	174
	889.049	966

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Skattetilæg	2.476	2
Øvrige renteudgifter	57.403	1
Værdiregulering af værdipapirer	50.344	0
	110.223	3

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Skat af årets resultat	138.702	194
Ændring af udskudt skat	215.977	-118
Regulering udskudt skat grundet ændret skattesats	0	15
	354.679	91

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Kostpris 01.01.2015	806.272	387
Anskaffelse 2016	891.704	419
Solgt 2016	-177.740	0
Kostpris 31.12.2016	1.520.236	806
Afskrivninger 01.01.2016	-8.604	-4
Årets afskrivninger	-18.284	-4
Afskrivninger 31.12.2016	--26.888	-8
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	1.493.348	798

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 01.01.2016	200.000
Afgang	-50.000
Tilgang	0
Kostpris 31.12.2016	150.000
Værdiregulering 01.01.2016	0
Årets værdiregulering	0
Overført til omsætningsaktiver	0
Værdiregulering 31.12.2016	0
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	150.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital 2015/16 t.kr.	Årets resultat 2015/16 t.kr.
Sønderalle 1-3 ApS	30%	-40	460

7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af aktier a nominelt 100 kr. eller multipla heraf.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2011	1.345.000
Bevægelser	0
Aktiekapital 31.12.2016	1.345.000

Selskabet har i 2010 erhvervet nom. 134.500 kr. egne aktier, svarende til 10% af aktiekapitalen.

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Lån fra Stellarton Byg A/S	3.393.902	0
Øvrige skyldige omkostninger	95.000	97.250
	3.488.902	97.250

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Poul Anker Ravn, Tornumvej 22, 6630 Rødding har bestemmende indflydelse i R.T. Holding A/S.

Grundlaget for den bestemmende indflydelse er besiddelse af flertallet af stemmer.

Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

- Direktør Poul Anker Ravn, Tornumvej 22, 6630 Rødding.